
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 19.11.2024

г.Киров обл.

О награждении победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании результатов проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году согласно протоколов 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение).

2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады следующих учащихся:

ПОБЕДИТЕЛИ

№п/п ФИ класс предметы
1. Семаков Никита 10 английский язык
2. Козырева Аделия 5 литература
3. Шабалина Александра 9 литература
4. Боровиков Иван 10 литература, обществознание, история
5. Коротаева Диана 10 литература, русский язык, биология
6. Кривошеина Софья 11 литература
7. Власов Федор 4 русский язык
8. Широков Кирилл 7 физика
9. Мусихин Михаил 8 физика
10. Помаскин Мирон 9 физика
И. Семакин Максим 5 биология, астрономия
12. Тюльпанова Ева 7 биология
13. Готько Алина 8 биология
14. Сморкалова Лолита 11 биология
15. Братухин Тимофей 8 обществознание, ОБЗР
16. Будилова Диана 8 обществознание
17. Кирилловых Софья 9 обществознание
18. Ложеницына Александра 11 обществознание
19. Шитов Лев 5 история
20. Шахтарин Илья 8 история
21. Прозоров Семен 11 история
22. Русинов Савелий 7 ОБЗР
23. Зеленюк Валентин 9 ОБЗР



24. Белякова Ксения физическая культура
25. Исупова Полина 6 физическая культура
26. Реньгач Иван 7 математика, физическая культура
27. Тиунова Ульяна 8 физическая культура
28. Рыбин Даниил 9 физическая культура
29. Бастракова Валерия 10 физическая культура
30. Лугинин Егор 11 физическая культура
31. Поглазова Мария 4 математика
32. Бочарников Роман 5 математика
33. Кузнецова Полина 8 математика
34. Тутубалин Данил 9 математика
35. Сайшев Евгений 11 математика
36. Данилов Андрей 8 химия

ПРИ:5ЕРЫ
№п/п ФИ класс предметы

1. Семушина Анна 5 литература, физическая культура
2. Шитов Лев 5 литература, биология
3. Сысолятин Кирилл 5 литература, биология, история
4. Конышева Алина 7 литература
5. Воеводенко Виктория 7 литература
6. Князев Клим 4 русский язык
7. Мокерова Василина 4 русский язык
8. Клабукова София 4 математика
9. Рублев Егор 4 математика
10. Кирилловых Софья 9 русский язык
11. Бастракова Валерия 10 русский язык
12. Орехова Кристина 10 русский язык
13. Четверикова Маргарита 7 физика, биология
14. Лебедев Максим 5 биология, математика
15. Помаскин Платон 5 биология, математика
16. Кревских Ариана 5 биология
17. Морозова Варвара 5 биология
18. Смолина Диана 8 биология, обществознание
19. Г воздева Полина 9 биология
20. Тутубалин Данил 9 биология
21. Халилова Алина 9 биология
22. Сединина Софья 10 биология
23. Тюльпанова Ева 7 обществознание
24. Колесникова Вероника 8 обществознание
25. Рогожникова Полина 8 обществознание
26. Ибрагимова Назрин 8 обществознание
27. Пешкин Савелий 9 обществознание
28. Новоселов Александр 10 обществознание
29. Семаков Никита 10 обществознание
30. Зыкова Ксения 11 обществознание
31. Макарова Ульяна 11 обществознание
32. Прозоров Семен 11 обществознание, ОБЗР
33. Толмачев Александр 5 история
34. Чабаненко Дмитрий 5 история
35. Лугинина Ксения 8 история
36. Селивановский Дмитрий 8 история
37. Шахтарин Илья 8 ОБЗР
38. Синцов Елисей 5 физическая культура
39. Русинов Савелий 7 физическая культура




